АДМИНИСТРАЦИЯ

МИЛЮТИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИЛЮТИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.08.2022 г.                                        №    85                                    ст. Милютинская

О выделении денежных средств из резервного фонда
В соответствии с постановлением Администрации Милютинского сельского поселения от 30.12.2021 г. № 106 «Об утверждении положения о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Милютинского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Выделить в 2022 году за счет средств резервного фонда Администрации Милютинского сельского поселения 12,5 тыс.руб. на тушение пожаров на территории Милютинского сельского поселения, а именно: приобретения топлива.
2. Начальнику отдела экономики и финансов Панковой Е.А. обеспечить финансирование расходов, указанных в пункте 1 настоящего постановления.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Милютинского сельского поселения                                                  С.Ю. Сергиенко